
C O M U N E   D I   V I C E N Z A

Proposta N. 3620

DETERMINA
N. 28 DEL 10/01/2023

INCARICATO ALLA REDAZIONE:  Fontana Federica

RESPONSABILE DEL SERVIZIO: Munaretto Elena

DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 - ex art. 34 DL 223/06 NO

TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG

SETTORE PROPONENTE: SERVIZIO ISTRUZIONE SPORT PARTECIPAZIONE

L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ? SI

OGGETTO:
SERVIZIO  ISTRUZIONE,  SPORT  E  PARTECIPAZIONE  -  AGGIUDICAZIONE  DELL'AFFIDAMENTO 
GESTIONE DEI SERVIZI  DEGLI IMPIANTI SPORTIVI DI BASEBALL E BASEBALL/SOFTBALL DI VIA 
BELLINI, 59 E DI VIA LAGO DI MASSACIUCCOLI, 10 A VICENZA - CIG ZD638EF744



Pagina 2 di 7                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 3620

DETERMINA N. 28 DEL 10/01/2023

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Fontana Federica;

RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Munaretto Elena;  

DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  SERVIZIO ISTRUZIONE, SPORT E PARTECIPAZIONE - AGGIUDICAZIONE 
DELL'AFFIDAMENTO GESTIONE DEI SERVIZI  DEGLI IMPIANTI SPORTIVI DI BASEBALL 
E BASEBALL/SOFTBALL DI VIA BELLINI, 59 E DI VIA LAGO DI MASSACIUCCOLI, 10 A 
VICENZA - CIG ZD638EF744

  

                                                              IL   DIRIGENTE

Premesso che:

- in data 18/11/2022 è stato pubblicato l'Avviso Pubblico per manifestazione di interesse finalizzata 

a individuare soggetti idonei da invitare alla procedura per l'affidamento della gestione dello stadio 

del baseball di via Bellini, 59 e del campo da baseball di via Massaciuccoli, 10 – per un biennio, 

rinnovabile per un ulteriore biennio (pgn.184737/2022);

- entro i termini previsti dall'Avviso è pervenuta un'unica manifestazione di interesse da parte di 

Palladio B.S. Vicenza, con sede in via Bellini, 53 a Vicenza (pgn.192257/2022);

- con determinazione n. 2831 del 9/12/2022, avente ad oggetto “SERVIZIO ISTRUZIONE, SPORT 

E PARTECIPAZIONE - DETERMINA A CONTRARRE PER L'INDIZIONE DI PROCEDURA 

NEGOZIATA AI SENSI DELL’ART. 36, COMMA 2, LETT. A) DEL D. LGS. N. 50/2016 PER 

L'AFFIDAMENTO  DELLA  GESTIONE   DEGLI  IMPIANTI  SPORTIVI  DI  BASEBALL  E 

SOFTBALL DI VIA BELLINI, 59 E DI VIA LAGO DI MASSACIUCCOLI, 10 A VICENZA, 

PER UN BIENNIO, RINNOVABILE PER UN ULTERIORE BIENNIO. CIG ZD638EF744”, è 

stata  avviata  una procedura negoziata,  previa indagine di mercato,  finalizzata  all'affidamento ai 

sensi dell'art.  36, comma 2, lett.  a), della gestione dei servizi di cui sopra, relativi agli impianti 

destinati  prevalentemente alle discipline sportive del baseball  e del softball,  in particolare dello 

stadio del baseball  e softball  di  via Bellini,  59 e del campo sportivo di softball  di via Lago di  

Massaciuccoli, 10, entrambi a Vicenza, da gestirsi solo congiuntamente;

Rilevato che
“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla  
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 3 di 7                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 3620

DETERMINA N. 28 DEL 10/01/2023

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Fontana Federica;

RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Munaretto Elena;  

DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  SERVIZIO ISTRUZIONE, SPORT E PARTECIPAZIONE - AGGIUDICAZIONE 
DELL'AFFIDAMENTO GESTIONE DEI SERVIZI  DEGLI IMPIANTI SPORTIVI DI BASEBALL 
E BASEBALL/SOFTBALL DI VIA BELLINI, 59 E DI VIA LAGO DI MASSACIUCCOLI, 10 A 
VICENZA - CIG ZD638EF744

- con lettera pgn. 200420 del 16/12/2022 è stata invitata la società sportiva interessata a presentare 

offerta per la gara in oggetto entro il termine del 27/12/2022 – ore 12.00;

- entro il termine sopra indicato risulta pervenuta al protocollo un'unica richiesta di partecipazione 

alla  gara da  parte  di  Palladio  B.S.  Vicenza,  con  sede  in  via  Bellini,  53  a  Vicenza 

(pgn.205486/2022);

- come previsto dalla determina di indizione della procedura negoziata, l’aggiudicazione avverrà 

anche in presenza di una sola offerta valida, sempre che sia ritenuta congrua e conveniente;

Recepito il verbale di gara del 29/12/2022 trasmesso dalla Commissione di gara e registrato con 

pgn.  207594  del  29/12/2022, agli  atti  dell'Ufficio  Sport  del  Servizio  Istruzione,  Sport, 

Partecipazione e pubblicato anche sull’apposita pagina del sito istituzionale del Comune di Vicenza;

Tenuto  conto  che è  stata  prevista  l'aggiudicazione  sulla  base dell'offerta  economicamente  più 

vantaggiosa rispetto all’importo annuo di euro 13.800,00 (tredicimilaottocento/00) IVA esclusa, 

secondo quanto previsto ai sensi dell’art. 95, comma 4 del D. Lgs. 50/2016;

Preso atto dell'offerta proposta da PALLADIO B.S. Vicenza ASD, con sede in via Bellini, 53 a 

Vicenza, CF 95009680240 e PIVA 01906070246, per la somma di € 13.750,00 IVA esclusa, che 

unitamente alla proposta tecnica hanno permesso alla Commissione di attribuire un punteggio finale 

pari a 86/100 punti;

Dato atto che il canone ricognitorio annuo per la concessione degli impianti sopra descritti è fissato 

in euro 480,00 IVA compresa, che il concessionario dovrà corrispondere al Comune entro il 31 

marzo di ogni anno;

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla  
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 4 di 7                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 3620

DETERMINA N. 28 DEL 10/01/2023

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Fontana Federica;

RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Munaretto Elena;  

DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  SERVIZIO ISTRUZIONE, SPORT E PARTECIPAZIONE - AGGIUDICAZIONE 
DELL'AFFIDAMENTO GESTIONE DEI SERVIZI  DEGLI IMPIANTI SPORTIVI DI BASEBALL 
E BASEBALL/SOFTBALL DI VIA BELLINI, 59 E DI VIA LAGO DI MASSACIUCCOLI, 10 A 
VICENZA - CIG ZD638EF744

Ritenuto, pertanto, di procedere con l’aggiudicazione provvisoria dell'affidamento della gestione 

dei servizi in oggetto, subordinandone l’efficacia all’esito positivo della verifica del possesso dei 

requisiti dichiarati in sede di gara di cui all'art. 80 del D. Lgs 50/2016 da parte dell'aggiudicataria;

Tutto ciò premesso;    

Vista la deliberazione del  Consiglio comunale n. 90 del 16/12/2021  che approva il Bilancio di 

Previsione 2022/2024;

Visto  il  documento  programmatico  triennale  denominato  “PIAO – Piano integrato  di  attività  e 

organizzazione” per il triennio 2022/2024, approvato con deliberazione di Giunta comunale n. 132 

del 30/6/2022 (e successive variazioni), che adotta, tra gli altri, gli obiettivi strategici ed operativi di 

gestione affidati ai Dirigenti;

Vista la deliberazione di Giunta comunale n. 89 del 4/5/2022 che approva il Piano Esecutivo di 

Gestione Finanziario 2022/2024 (P.E.G.) (e successive variazioni);

Visto l’art.  107, comma 3,  lett.  d) del D. Lgs.  18/8/2000,  n.  267 che attribuisce  ai  dirigenti  la 

competenza ad assumere impegni di spesa ed i principi contabili di cui all’art. 151 del medesimo D. 

Lgs. 267/00 e al D. Lgs. 118/11;

Visto l’art. 3 della L. 136/2010 ed i conseguenti obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari;

Visto il Regolamento di Contabilità del Comune di Vicenza approvato con delibera di Consiglio 

comunale n. 11 del 14/2/13 e successive modificazioni;

DETERMINA
“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla  
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 5 di 7                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 3620

DETERMINA N. 28 DEL 10/01/2023

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Fontana Federica;

RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Munaretto Elena;  

DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  SERVIZIO ISTRUZIONE, SPORT E PARTECIPAZIONE - AGGIUDICAZIONE 
DELL'AFFIDAMENTO GESTIONE DEI SERVIZI  DEGLI IMPIANTI SPORTIVI DI BASEBALL 
E BASEBALL/SOFTBALL DI VIA BELLINI, 59 E DI VIA LAGO DI MASSACIUCCOLI, 10 A 
VICENZA - CIG ZD638EF744

1)  di  affidare,  per  le  motivazione  espresse  in  premessa  quale  parte  integrante  del  presente 

dispositivo, i servizi di gestione dello stadio del baseball di via Bellini, 59 e del campo da baseball 

di via Massaciuccoli, 10, per il periodo di anni due, dal 01/01/2023 al 31/12/2024, rinnovabile per 

analogo periodo, a favore di PALLADIO B.S. Vicenza ASD, con sede in via Bellini, 53 a Vicenza, 

CF 95009680240 e PIVA 01906070246 per la somma annua di euro 13.750,00 (IVA esclusa) e a 

fronte di un canone ricognitorio annuo pari ad euro 480,00 (IVA inclusa);

2) di dare atto che la spesa complessiva di euro 33.550,00 (IVA inclusa) per i servizi oggetto di 

gara trova  copertura  al capitolo  1256900 “Spese  di  gestione  impianti  ed  attività  sportive” del 

bilancio di previsione 2022/2024, dove esiste l'occorrente disponibilità come segue:

- euro 16.775,00 (Iva compresa) nell'impegno n. 150039 per l'annualità 2023;

- euro 16.775,00 (Iva compresa) nell'impegno n. 150040 per l'annualità 2024;

3) di dare atto che l'entrata del canone ricognitorio di euro 480,00 (IVA inclusa) trova copertura 

al capitolo  d'entrata  28801 “PROVENTI  PER CONCESSIONE USO IMPIANTI  SPORTIVI 

COMUNALI - RILEVANTE IVA” del bilancio di previsione 2022/2024, dove esiste l'occorrente 

disponibilità come segue:

- euro 480,00 (Iva compresa) nell'accertamento n. 99499 per l'annualità 2023;

- euro 480,00 (Iva compresa) nell'accertamento n. 99500 per l'annualità 2024;

4) di attestare che, oltre a quanto indicato nel dispositivo della presente determina, non vi sono altri  

riflessi diretti ed indiretti sulla situazione economico-finanziaria o sul patrimonio del Comune, ai 

sensi degli articoli 147-bis, comma 1, 147-quinquies del Tuel, D. Lgs. n. 267/2000 e dei principi 

contabili;  

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla  
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 6 di 7                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 3620

DETERMINA N. 28 DEL 10/01/2023

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Fontana Federica;

RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Munaretto Elena;  

DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  SERVIZIO ISTRUZIONE, SPORT E PARTECIPAZIONE - AGGIUDICAZIONE 
DELL'AFFIDAMENTO GESTIONE DEI SERVIZI  DEGLI IMPIANTI SPORTIVI DI BASEBALL 
E BASEBALL/SOFTBALL DI VIA BELLINI, 59 E DI VIA LAGO DI MASSACIUCCOLI, 10 A 
VICENZA - CIG ZD638EF744

5) di accertare che i pagamenti  conseguenti al presente provvedimento sono compatibili  con gli 

stanziamenti indicati nel Bilancio preventivo - P.E.G. e con i vincoli di finanza pubblica, ai sensi 

dell’art. 9 del D.L. 1/7/2009 n. 78 convertito nella Legge 3/8/2009 n. 102;

6) di approvare l’allegato cronoprogramma di spesa sulla base delle norme e dei principi contabili 

di  cui  al  D.  Lgs.  23  giugno  2011,  n.  118  (Armonizzazione  sistemi  contabili)  e  successive 

modificazioni;

7)  di attestare il rispetto delle norme vigenti in materia di acquisto di beni e servizi e, in particolare,  

dell'art.  1 del DL 6/7/12, n. 95, conv. nella L.7/8/12, n. 135 (procedure Consip Spa) e quindi è 

legittimo procedere all'acquisto oggetto della presente determina.

  

 

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla  
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 7 di 7                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 3620

DETERMINA N. 28 DEL 10/01/2023

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Fontana Federica;

RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Munaretto Elena;  

DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  SERVIZIO ISTRUZIONE, SPORT E PARTECIPAZIONE - AGGIUDICAZIONE 
DELL'AFFIDAMENTO GESTIONE DEI SERVIZI  DEGLI IMPIANTI SPORTIVI DI BASEBALL 
E BASEBALL/SOFTBALL DI VIA BELLINI, 59 E DI VIA LAGO DI MASSACIUCCOLI, 10 A 
VICENZA - CIG ZD638EF744

}PARERE  TECNICO  ESPRESSO  DALLA  PO/AP  AI  SENSI  DELL'ART.  4  comma  5  del 
Regolamento dei Controlli Interni del Comune di Vicenza. Il parere e' stato apposto in data 
09/01/2023  da  Federica  Fontana  con  parere  favorevole.
Eventuali motivazioni:.

IL  DIRIGENTE RESPONSABILE DEL SERVIZIO MUNARETTO ELENA / ArubaPEC S.p.A.

Documento firmato digitalmente
(artt. 20-21-24 D. Lgs. 7/03/2005 n. 82 e s.m.i.)

                                             

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla  
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma 
autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla L. 241/90, come 
modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

C O M U N E   D I   V I C E N Z A
Proposta N. 3620

DETERMINA N. 28 DEL 10/01/2023
RESPONSABILE DEL SERVIZIO: Munaretto Elena

SETTORE PROPONENTE: SERVIZIO ISTRUZIONE SPORT PARTECIPAZIONE

Oggetto:  SERVIZIO ISTRUZIONE, SPORT E PARTECIPAZIONE - AGGIUDICAZIONE 
DELL'AFFIDAMENTO GESTIONE DEI SERVIZI  DEGLI IMPIANTI SPORTIVI DI BASEBALL E 
BASEBALL/SOFTBALL DI VIA BELLINI, 59 E DI VIA LAGO DI MASSACIUCCOLI, 10 A VICENZA 
- CIG ZD638EF744 

VISTO art. 151 comma 4° d.lgs 267/2000 (t.u.e.l.)

Sulla base del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267 Tuel e dei principi contabili dell'Osservatorio per la finanza e contabilità degli 
enti locali, di cui all'art. 151  del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267 ed in particolare il principio n. 2 sulla gestione

IMPEGNI DI SPESA / ACCERTAMENTI

IMPEGNO 
/ACCERTAMENTO

ESERCIZIO DES. CAPITOLO E/U CAPITOLO IMPORTO

99499 2023 PROVENTI PER CONCESSIONE USO 
IMPIANTI SPORTIVI COMUNALI - 

RILEVANTE IVA

E 30100.02.0028801 480,00

99500 2024 PROVENTI PER CONCESSIONE USO 
IMPIANTI SPORTIVI COMUNALI - 

RILEVANTE IVA

E 30100.02.0028801 480,00

150510 2023 SPESE DI GESTIONE IMPIANTI 
SPORTIVI ED ATTIVITA' SPORTIVE - 

RILEVANTE IVA

U 06011.03.1256900 -16.836,00

150511 2023 SPESE DI GESTIONE IMPIANTI 
SPORTIVI ED ATTIVITA' SPORTIVE - 

RILEVANTE IVA

U 06011.03.1256900 16.775,00

150512 2024 SPESE DI GESTIONE IMPIANTI 
SPORTIVI ED ATTIVITA' SPORTIVE - 

RILEVANTE IVA

U 06011.03.1256900 -16.836,00

150513 2024 SPESE DI GESTIONE IMPIANTI 
SPORTIVI ED ATTIVITA' SPORTIVE - 

RILEVANTE IVA

U 06011.03.1256900 16.775,00

La presente determinazione è: Regolare .sotto il profilo contabile, si attesta che esiste la copertura finanziaria ai sensi  
all'art. 151  del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267.

Note/Motivazioni:
  
  

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO  BELLESIA MAURO / ArubaPEC S.p.A. 
Vicenza, 12/01/2023 Documento firmato digitalmente

(artt. 20-21-24 D. Lgs. 7/03/2005 n. 82 e s.m.i.)



Documento collegato informaticamente tramite Hash (SHA1) a : f8f55bf155adf36d0dec586602f758ff1d635d9e 

La determinazione è stata preventivamente firmata digitalmente da:
La PO di Settore: Federica Fontana
Il Dirigente di Settore: Elena Munaretto
La PO di Ragioneria: --



cronoprogramma

Pagina 1

22.07.07

ENTRATA

CRONOPROGRAMMA AI SENSI DEL D.LGS. 118/2011 

IMPORTO PER ANNO DI IMPUTAZIONE ( competenza ) e D'INCASSO ( cassa ) 

CAPITOLO ACCERTAMENTO 2022 2023 2024 2025 2026

28801 099499
competenza: 480,00

cassa: 480,00

28801 099500
competenza: 480,00

cassa: 480,00

competenza:

cassa:
TOTALE competenza: 0,00 480,00 480,00 0,00 0,00

cassa: 0,00 480,00 480,00 0,00 0,00

SPESA

CRONOPROGRAMMA AI SENSI DEL D.LGS. 118/2011 

IMPORTO PER ANNO DI IMPUTAZIONE ( competenza ) e DI PAGAMENTO ( cassa ) 

CAPITOLO IMPEGNO 2022 2023 2024 2025 2026

1256900 150039
competenza: 16.775,00

cassa: 16.775,00

1256900 150040
competenza: 16.775,00

cassa: 16.775,00

competenza:

cassa:

competenza:

cassa:

competenza:

cassa:

competenza:

cassa:

competenza:

cassa:

competenza:

cassa:

competenza:

cassa:
TOTALE competenza: 0,00 16.775,00 16.775,00 0,00 0,00

cassa: 0,00 16.775,00 16.775,00 0,00 0,00


